
 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel  

č. smlouvy: 432/00066001/2016 

 

a  

 

Město Úvaly 

se sídlem:  Pražská 276, 250 82 Úvaly  

zastoupený:  Mgr. Petr Borecký, starosta 

IČO:   00240931 

DIČ:   CZ00240931 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

  

 a 

 

Porr a.s. 

Sídlo:  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10  

Porr a.s., odštěpný závod - Čechy 

Sídlo odštěpného závodu: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Zastoupený: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu (dle § 503 odst. 2 zákon 

  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) a  

  Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu  

  (na základě plné moci) 

IČO:  43005560 

DIČ:  CZ43005560 

Zápis v OR: Městský soud v Praze odd. B, vložka 1006 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxx 

č. smlouvy: 7 – 0070A16 

 

 dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 



2 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 11.7.2016 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/01214 Úvaly u Prahy, průtah – 

úsek 3“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 

14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 2“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 2 

 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě Smlouvy o dílo. 

Znění článku 2 Technický dozor investora, autorský dozor projektanta, se doplňuje o nový bod 2.4 

následujícího znění: 

 

2.4. Objednatel určil osobu,  která bude zajišťovat výkon  koordinátora  bezpečnosti a ochrany 

zdraví při  práci  po celou dobu přípravy a realizaci stavby.  Koordinátorem BOZP stavby je 

Barbora  Jurčovská  tel. 773 126 082 , č.o.ČSSK/0115/KOO/2014 . Zhotovitel stavby je povinen 

předávat koordinátorovi veškeré podklady a informace pro jeho činnost, zejména pro zpracování 

plánu BOZP na staveništi, včetně informace o fyzických osobách , které se mohou s jeho 

vědomím zdržovat na staveništi, poskytovat mu potřebnou součinnost a zavázat všechny 

zhotovitele, případně jiné osoby k součinnosti s koordinátorem po celou dobu realizace stavby. 

Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit nedostatky, na které byl upozorněn koordinátorem  

BOZP. 

 

Znění článku 4 Doba a místo plnění bod 4.1., se nahrazuje novým zněním: 

 

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a 

předat Objednateli v úseku staničení stavby 0,1451 km – KÚ 0,4649 km do 31.8.2017 a v úseku 

staničení stavby ZÚ 0,0000 km – 0,1451 km do 30.11.2017. V případě, že by předání 

Staveniště, zahájení nebo provádění stavebních prací připadalo na zimní období, zavazují se 

smluvní strany, pokud to bude nezbytné, po vzájemné písemné dohodě přiměřeně prodloužit 

termíny plnění Díla či jeho částí. Dílčí termíny plnění Díla jsou uvedeny v Závazném 

harmonogramu provádění Díla, který tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy.  

 

Přílohou tohoto Dodatku č. 2 je nový Závazný harmonogram provádění Díla, který nahrazuje Přílohu 

č. 3 Smlouvy o dílo 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

3. Tento Dodatek č. 2 bude při splnění podmínek § 147a Zákona o VZ uveřejněna na profilu 

Objednatele.  

 



3 

 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 7 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží 4 stejnopisy a Zhotovitel obdrží 2 stejnopisy. 

 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující. 

 

 

V Praze dne 12.6.2017                       V Praze dne 

                  Za objednatele: 

 

                    

 

Za zhotovitele: 

 

 

.......................................... 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Bc. Zdeněk Dvořák 

…………………….  

Porr a.s., odštěpný  

závod - Čechy 

Ing. Pavel Hirsch, 

vedoucí odštěpného závodu 

(dle § 503 odst. 2 zákon 

č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění) 

 

…………………… 

Porr a.s., odštěpný  

závod - Čechy 

Petr Janulík,  

vedoucí výrobního úseku 

odštěpného závodu  

(na základě plné moci) 

 

 

 

……………………… 

Město Úvaly 

Mgr. Petr Borecký, starosta 

  

 


